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REPUBLIKA E SHQIPERISE.

s

FORI\/IULAR VETEDEKLARII\/II

E PER ZBAT[MIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANT!MIN E !NTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
: ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE”

DATE 27/04/2017

L TEDHENAT PERSONALE .

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER £ BIMAL

MBIEMER - ROGHAM

ATESI ) FE M .
AMES ELIDA

DATELINDJE PR /O e [ ro0n
VENDLINDJE PRVUEVIAS
VENDBANIM ‘PRRENAS

NR.ID KLOS LU0 ruv

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. ,»13’8/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

-

£ RUMAL HOGHAN)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

//z ; Fagel
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ATES| FTEIM
AMESI ELIDA
DATELINDJE 2u/08 [ pooz,
VENDLINDJE PRREMIAS ;

" MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

¢).:

&

e)

S Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi drejtohet nJe organr shteteror dhe i nenshtrohet Verlflklmlt dhe
e pubhksmlt S : :

: - - Pasqyrlml rte dhenave té rreme ne kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm snpas nemt
- 1901t€ Kodit Penal : - : i)

Tédhénate pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen vern‘lklmlt té plotg, Brenda dhe Jashte Shqipérisé, nga
: organet shteterore dhe Prokurorla e Pergpthshme

. Me ploteSImm e kétij Formularl kam dhene pelqlmm ‘pér venﬁkxmm e ¢do te dhene personale, perfshtre
: gjurmet daktlloskoplke dhe (;do te dhéné tJeter btometnke

'. Pasqynml i te dhena veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktane kete Formular dhe refuzimi i depozmm!t té

gjurmeéve daktllosko;nke pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohe nga

: kandld|ml/zgjedhja/emenmr apo ushtrimi i metejshem :funksuomt publik.

4 Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me Iegpslacuomn né fuqi pér mbrOJtJen e té dhéna vepersonale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!

EAMAL  RoOGRMAN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

£ RVA) RoshA |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage2
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gjedijjet Vap A tbfe ENBIEN GIYQESORE TE PERSONIT

i A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga nj

shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

JO

& autoritet gjygésor

o Tedhénat e vendimitgjygésor AR
&k Nr. dhe data e Masa e danimit me | '.Vepra penale pér té cilén jeni dénuar _
. yketa vendimitgjygésortéforméssépreré burgim Neni Lloji
2 A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zg|

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

£ RMAL BOEDAL!

JO

idhur me vendim gjygésor té formés sé

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Bl

Fage3
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DAT AL QNI0AIDQND
(. UZ/USTZUZJ £ . PETT
-, |s SRR R Tédhénat e vendimitgjygésor
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 B L vendimi
WWW qu.gov.Téiihénate - Veprapenalepértécilénjenidénuar - p&rfundifitar/Déniri
A= Al . jykata 7 .
vendimitgjygésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,‘ pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| X

- Nése po, speciﬁkdni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shtet

- Arsyet -

Periudha/Data

Rezuitatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

£ RMAL RoNAN |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Pzl
47—~_<7

Fage4
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(aYa¥/aVW NlaYaYals)

DAT L JZIUFTZUZ Y, % -
> Organi procedues Qyteti, Shteti 1| . Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Zgjedihjet Vendore 14 Maj 2023

wwwKgzZ.gov-al

5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO , o| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

- MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE. .~~~ itialicht ni

. E revokuar - -
fuqi v A

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

LPUAL ROGhAR! L{_;%EQ—

(emér, mbiemér, nénshkrim) -
FageS .
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’\TI\ [aYa¥/aVW N aYaYals]

T, UZIU4TZ0Z0 : :
: Vepra penale pér té ’ ; sl '

' Y I . : " cilén akuzoheshit saVendimiz s e e s

A« Jedhjem}(@ﬂdo e 1%}2@% » Seundimir Periudha, data

wgw.kgz.gov.al | Neni Lloji - ; :

6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? -

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Autoriteti - R e bl © Ekzekutimi
urdhérues | Syela - v et ontel ' (né'sg'éshté né fugi apo jo) -
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjn
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

£ AMAL DDAV ML

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fageb




-NR UNIK: EL-P.D.I.U-19218

DAFA—B2/0412623
j oyt bnretlb LE Periudha e ; :
‘ Arsyeja % AL ! AL
g L. ) Z x t kttt d b t
Zpjadatsterdore f14 Maghidi3 ik i Sy
wiw.kqz gov al Ly s e o shteti | huaj .

8. A keni jetuar ndonjéherg jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumésel
' muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | j0 )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe g b i } : , o
Shteti ku keni Arsyeja i Periudha . |- ; Adresa e vendgendrimit
Y _;:-,-:_~jetU3E ; : : < o ; o

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast +& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

FRMAL ROGMANY ©5,
W

(emér, mbiemér, nénshkrim)

s 1& cokruora, bashkdngjitini njé kopje 1€ tyre kéti

iaftuechme pér deklarimin e té dhénave, shto ag piesé so ju

= PAMKL 2 oDANL M

(emér, mbiemér, nénshkritm)—

Fage7



